
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BA TƠ 

 

 Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Ba Tơ, ngày         tháng 01 năm 2025 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh Điều 4 Quyết định số 294/QĐ-UBND ngày 02/7/2020 của 

UBND huyện Ba Tơ  về việc Quy định vị trí đất nông nghiệp trên địa bàn 

huyện Ba Tơ áp dụng cho thời kỳ 05 năm (2020-2024) 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BA TƠ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024; 

Căn cứ Nghị định 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ về quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; 

Căn cứ Nghị định số 71/2024/NĐ-CP ngày 27/6/2024 của Chính phủ quy 

định về giá đất; 

Căn cứ Quyết định số 11/2020/QĐ-UBND ngày 08/6/2020 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi ban hành Quy định về Bảng giá các loại đất trên địa bàn tỉnh Quảng 

Ngãi á p dụng cho thời kỳ 05 năm (2020 -2024); 

Căn cứ Quyết định số 17/2023/QĐ-UBND ngày 19/5/2023 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi Về việc sửa đổi, bổ sung Bảng giá số 2, Bảng giá đất ở trên địa bàn 

tỉnh Quảng Ngãi á p dụng cho thời kỳ 05 năm (2020-2024) kèm theo Quyết định số 

11/2020/QĐ-UBND ngày 08 tháng 6 năm 2020 của UBND tỉnh Quảng Ngãi ban 

hành Quy định về Bảng giá các loại đất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi áp dụng cho 

thời kỳ 05 năm (2020-2024); 

Căn cứ Quyết định số 73/2024/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 11/2020/QĐ-UBND 

ngày 08/6/2020 của UBND tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định về Bảng giá các 

loại đất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi áp dụng cho thời kỳ 05 năm (2020-2024); 

Căn cứ Quyết định số 294/QĐ-UBND ngày 02/7/2020 của UBND huyện Ba 

Tơ Quy định vị trí đất nông nghiệp trên địa bàn huyện Ba Tơ áp dụng cho thời kỳ 

05 năm (2020-2024); 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số    

32/TTr-TNMT ngày 21/01/2025 về việc điều chỉnh Điều 4 Quyết định số 294/QĐ-

UBND ngày 02/7/2020 của UBND huyện Ba Tơ về việc Quy định vị trí đất nông 

nghiệp trên địa bàn huyện Ba Tơ áp dụng cho thời kỳ 05 năm (2020-2024). 
 



2 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Điều chỉnh Điều 4 tại Quyết định số 294/QĐ-UBND ngày 02/7/2020 

của UBND huyện Ba Tơ về việc Quy định vị trí đất nông nghiệp trên địa bàn 

huyện Ba Tơ áp dụng cho thời kỳ 05 năm (2020-2024) như sau: 

Tại Điều 4 Quyết định 294/QĐ-UBND ngày 02/7/2020 của UBND huyện 

Ba Tơ ghi: “Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 08/6/2020 đến hết 

ngày 31/12/2024” 

Nay điều chỉnh thành: “Quyết định này có hiệu lực thi hành đến hết ngày 

31/12/2025” 

Giá đất nông nghiệp trên địa bàn huyện Ba Tơ áp dụng theo Quyết định số 

73/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Quyết định 11/2020 của UBND tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định về Bảng giá 

các loại đất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi áp dụng cho thời kỳ 05 năm (2020-2024). 

(có phụ lục chi tiết kèm theo) 

 Điều 2. Các nội dung khác tại Quyết định số 294/QĐ-UBND ngày 

02/7/2020 của UBND huyện Ba Tơ không điều chỉnh tại Quyết định này vẫn còn 

hiệu lực thi hành. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Tài 

nguyên và Môi trường, Tài chính - Kế hoạch, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 

Trưởng Chi cục Thuế khu vực Đức Phổ - Ba Tơ; Văn Phòng đăng ký đất đai tỉnh - Chi 

nhánh huyện Ba Tơ; Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện; 

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                     
- Như Điều 4; 

- CT, PCT UBND huyện; 

- VP HĐND&UBND huyện;  

- Lưu: VT, TNMT (Thảo). 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Giang Nam 
 

 

 

 

 


		2025-01-23T10:24:29+0700


		2025-01-23T16:16:23+0700


		2025-01-23T16:16:23+0700


		2025-01-23T16:16:23+0700




